2

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложения 1, 2           к постановлению администрации города           от 29.04.2014 №794 "О видах особо ценного движимого имущества и порядке ведения перечня особо ценного движимого имущества муниципальными бюджетными и автономными учреждениями города Нижневартовска" (с изменениями от 29.07.2014 №1463, 14.12.2015 №2219, 03.03.2017 №298)
В соответствии со статьями 9.2 Федерального закона от 12.01.1996         №7-ФЗ "О некоммерческих организациях", 3 Федерального закона                            от 03.11.2006 №174-ФЗ "Об автономных учреждениях", постановлением            Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 №538 "О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества", в целях упорядочения сведений об объектах учета реестра муниципального имущества, подлежащих размещению на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска, аналогичных указанным в пункте 22 раздела IV постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.04.2011 №115-п "Об учете государственного имущества Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", с учетом изменений от 17.08.2018 №263-п:

1. Внести изменения в приложения 1, 2 к постановлению администрации города от 29.04.2014 №794 "О видах особо ценного движимого имущества и порядке ведения перечня особо ценного движимого имущества муниципальными бюджетными и автономными учреждениями города Нижневартовска"              (с изменениями от 29.07.2014 №1463, 14.12.2015 №2219, 03.03.2017 №298):
- в приложении 1:
в пункте 1 цифру "50" заменить цифрой "200";

пункт 2 изложить в следующей редакции:

"2. Транспортные средства, подлежащие регистрации в соответствии с законодательством Российской Федерации, независимо от их балансовой стоимости.";
в абзаце первом пункта 4 слова "от 3 до 50" заменить словами "от 100 до 200";

- в приложении 2:

пункт 5 дополнить пятым абзацем следующего содержания:

"- исключения движимого имущества, виды которого не определены в приложении 1 к постановлению.".
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                         В.В. Тихонов